
ROMANIA 
JU D E Ţ U L  OLT 
PR IM Ă R IA  COMI !NHI IZBIcV n I

H I S P O  /  I 1 [ i

Ref. la : acordare ajutor social 
conform  Legii nr.416/2001 
m odificată  şicompletată 
priv ind  pe a Ci» f  C f  N 4  

Având în vedere :
*■

- cererea d-stră înregistrată la nr. ,j din 3 G  C l7- o 2 q / ¿ /
- prevederile Legii nr.416/2001 modificată şi completată prin Legea nr. 276/2010 

privind ajutorul so c ia l ;
- prevederile H.G. nr. 57/2012 pentru modificarea şi completarea Norm elor 

metodologice de aplicare a prevederilor Legii nr. 416/2001 m odificată  şi 
completată privind venitul minim garantat ;

- prevederile O.U.G. nr. 42 2013 pentru modificarea şi completarea Legii nr. 
416/2001 privind venitul minim garantat precum şi pentru m odificarea  Legii nr.. 
277 2010 privind alocaţia penztru susţinerea fa m il ie i :
prevederile art.63 alin.2 lit. c din Legea nr.215/2001 republlicatăn cu modificările 
şi completările ulterioare privind administraţia publică locală.

In baza dispoziţiilor art.68 alin .l din Legea nr.215/2001 republicată cu modificările şi 
completările ulterioare privind administraţia publică locală.
Primarul comunei Izbiceni. judeţul Olt.

D I S P U N  :
A n. 1.începând cu data de ( j f ,  C\) se acord ă ajutor social în

f i f ' i / t f  avândcuantum  de lei RON. p
c n p . ¿ i . f e l  12jA 122  L i

' ¿ ¿ C I T

A rt.2.Prevederile prezentei dispoziţii vor fi duse ia îndeplinire de către domnul 
p rim ar în calitate de ordonator principal de credite şi de doamna inspector cheltuieli.

A rt.3 .Prezenta dispoziţie se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţu l Olt -  
Controlul Legalităţii Actelor, serviciul contabilitate din cadrul primăriei şi persoanei în 
cauză.

Primar. 
Ine.M . Vélica

N r ^  
din r.J Cr) O /^- /

în baza dispoziţiilor art. 117 alin. 1 
din Legea n r .215/2001 republicată  
cu modificările şi completările ulterioare 
privind administraţia publică locală, 
avizăm prezenta.
Secretar,
N .Chelu


